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HanosibHbIN cepBepHbIN WKad
Metal Box 25U 600x600

MQ256060

OnwucaHune
Metal Box - 3To cepBepHble wKadbl AN LleHTpoB O6paboTkn [aHHbIX.

CepBepHbin wkad Metal Box pa3spaboTaH c yyeToM Bcex TpeboBaHUI COBPEMEHHLIX LLEHTPOB 006paboTKM AaHHbIX.
YHMBepcasibHas KOHCTPYKLUS CEPBEPHOIO LWKadga No3BOJISET yCTaHaBIMBaTh B LWKadg noboe
TenekoMMyHuKaunoHHoe obopynoBaHue n obecnevynsaeTt ynobHoe obcnyxmnsaHne obopynosaHus.

HanonbHbiK wKadcg Metal Box npeagHa3sHavyeH 015 pasMeLLeHNs CEPBEPHOro U APYroro akTUBHOIO
TEe/IEKOMMYHUKaLMOHHOro 060pyA0BaHMS C aKTUBHBIM OXna)kaeHuneM. LLkad nMmeeT npuBneKkaTeNbHbIN AM3aiH N MOXXET
ObITb yCTaHOBJIEH B MOMELLEHNSAX KaK O(OUCHOr0, TakK 1 MPOMBbILLIJIEHHOrO TUMa. YCUIeHHaa KOHCTPYKLMSA No3BoaseT
yCTaHaBAuBaTb 0bopynoBaHue obuimm Becom go 1500 kr.

B 6a3OBy|O KOMMJieKTauuio Wwkadga BXoAAT OAHOBPEMEHHO YCUJIEHHbI€ POJIMKMU N perysuvpylouinecs HOXXKMU.

BoKOBbIE MaHesnn ABYXCEKLMOHHbIe. Ka)kaasa naHesnb yCcTaHaB/MBAETCA OTAEe/bHO. Bce 3aMKu WKada BbIMOJIHEHbI MOJ
OAUH KoY. KabenbHbIl BBOA MOXKET OblTh OCYLLLECTBJIEH KaK CBEPXY, Tak U CHU3Y.

Ha npocnnax HaHeCceHa MapKMpPOBKa IOHUTOB. [10CTyN A1 MOHTa)x<a, KOMMyTauum 1 06CNyXNBaHNS BO3MOXEH C
YyeTblpex CTOPOH, Yepe3 BOKOBble FTOPU30OHTaJIbHble CTEHKM, MEPEeaHIO 1 3aaH0 ABepu. Lkad nmeeT 4 BepTuKaabHble
Hanpasasowme, ¢ ynobHoM peryampoBKon no rnybuHe.

[ns opraHnsaumm MMHENHOM yCTaHOBKM NpeaycMoTpeHo ynobHoe kpenseHue wkadoB mexxay coboi.

LLIkach nocTaBnseTcsa B pazbopHom Buae. Metal Box komniekTyeTcs CTaHAAPTHO OAUHAPHBIMU 1 ABOWHbLIMUW OBEPAMU C
yBeNMNYEeHHON niowaasio nepdopauum He meHee 80%.

BBon MHpOPMaLMOHHOIO 1 CUNOBOro Kabensa B LWKad HanosbHbIA NPOM3BOAUTCS YEpes KPbILy U/UN OHULLE.
KabenbHble BBOA, pacrosIoXKeHbl HAaNpoTUB NepefHuX N 3aAHMUX 19 ANMOBbLIX MOHTaXKHbIX MPoduIen.

BepTuKanbHble NIOCKME opraHaM3epbl BXOAST B KOMMEKT WkKaga. OHW nMetoT neTam ans 6biICTPOro MoHTaXxka
BepTMKasbHbIX 6/10KOB pacnpenenenmns nutaHus (PDU).

B CTaHOAPTHYK KOMIMJIEKTaUNO BCEX UJKaq)OB Metal Box BXOAUT CUCTEMA 3a3eMJIEHNS, a TakK)Xe BCe Heobxoanmble
KOMIMOHEHTbI And C60pKI/I LLIKa(#)a.
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

NHdopMaumns onsa 3akasa:

ApTUKyn

MQ256080
MQ256010
MQ258080
MQ426060
MQ426080
MQ426010
MQ426012
MQ428080
MQ428010
MQ428012
MQ486080
MQ486010
MQ486012
MQ488080
MQ488010

MQ488012

Obwne
Tun wkada

Tnn ycTaHoBKMU
Knacc 3awunTsl IP
LiBeT

Bec, kr

PacnpepeneHHas Harpyska, Kr

Pa3smepbl
BeicoTa, U
LwvpunHa
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BbicoTa, MM
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CepBepHbI LWIKad
HanonbHasa

IP20

YepHbin

72

1500

25
600

1236
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LuvpuHa
600
600
800
600
600
600
600
800
800
800
600
600
600
800
800

800

rnybuna
800
1000
800
600
800
1000
1200
800
1000
1200
800
1000
1200
800
1000

1200



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

rnybuHa, mm

MonesHas raybuHa, Mm

KOHCTpYKLUUA 1 MaTepuanbl
KOHCTpyKLUMA WKaga
Twvn oBepwu cnepenun

Twn oBepwu c3agun
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692

350

PaszbopHas
OpgHocTBOpYaTas nepopupoBaHHas

[OBycTBOpYaTas neppopupoBaHHas
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